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REV. ANT. DATO KORREKSJONSIGN.REV. DATO SIGN. KORREKSJON

 

Farøy Brygge 

Dispensasjonssøknad Rampe

Gnr. / Bnr.:  3/49

A3

25.06.2025

ØR 01 Plan

.1:200

ETv
DATO

GODKJENTKONTROLLERT MERKNAD

GBO

TEGNINGSNR. Rev.

TILTAKSNR.DATOMÅLESTOKK

TEGNET ARKARKITEKT

TEGNINGSTITTEL

Erik Tveit Sivilarkitekt AS 

Farøy Brygge AS

Bod F02015,0 m 2

Bod G02025,0 m 2

Bod G0201
5,0 m2

F2013,6 m 2 G201

38,7 m2

F202
18,2 m2

F202
20,0 m2

Bod F02025,0 m2

F20118,8 m 2

BYA BKS3
546,2 m2

G202

13,9 m2

G201

13,9 m2

F202
15,2 m2

F201
15,2 m2
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VP

f_SPA3

7 private parkeringsplasser felles for Farøy Brygge

+6,23 V125

+6,12 V81

+4,90

+2,10

+3,09

+1,20

6,13

+6,26
+5,49

+0,85

5,94

+6,22 V124

+6,20 V80

+6,07 V82

+6,08

+6,14 +6,18

+6,09

+6,08 V78

+6,09 V83

+6,25

+5,30

+6,10
+5,70+5,30

+5,07

+4,08

+6,06

G202

15,3 m2

BUN1

o_SVT2

o_SVT1

f_SPA3

o_SPA4

o_SGG1

Stigning 1:12

Sluk

HC

Stigning~1:16

Armert gress

HC

Stigning 1:12
Stigning 1:12

Stigning 1:12

Stigning 1:12

Stigning 1:12

Stigning 1:12

F
G

G

H

H

3.0
BUN3

BUN1

o_SVT2
SG

G
4

BKS3

o_SVT1f_SPA3

o_SPA4

o_SGG1G202

14,0 m2

Eksisterende 
furutrær

Bygg F-1 Bygg F-2

Bygg G-1

Bygg G-2

Stigning 1:12

Stigning 1:12

Japankirsebær i plantekasse

Tredekke

Betongdekke 

Bryggedekke

Bøkehekk

Kjørehindrende funksjon for småbil på kai

Ledelinje gangtrafikk på kai
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